АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» февраля 2017 года                                                                                      №  266
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 02.09.2009 № 196

В соответствии п. 6.6 Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 02.09.2009 № 196 "Об утверждении порядка предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор (в ред. от 19.10.2015 № 855)  следующие изменения:
Дополнить приложение к постановлению пунктами 1.8 - 1.9 следующего содержания:
 «1.8. Настоящий Порядок не распространяется на отношения, связанные с предоставлением жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда, переданных в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям городского поселения Лянтор ( далее - предприятия).
1.9.Порядок и условия предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда, переданных в хозяйственное ведение предприятиям, определяются локальными актами данных предприятий».
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте  Администрации городского поселения Лянтор.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin